
 

 
 

 

 

 

Prot. n.      931 /C24                                                     Cotronei, 22/02/2020 

 

   Al sito web dell’Istituzione scolastica 
www.iiscotronei.it 

   SEZIONE PON 2014-2020 
 

 

OGGETTO: NOMINA RUP  

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. ” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2  

Avviso pubblico prot. 4396 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di progetti di 

potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta 

formativa -Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi- Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base 

Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-CL -2019-72    

CUP: B98H18014280007 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTO    L'avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali finalizzate a potenziare le  
      competenze di base degli studenti in chiave innovativa n. AOODGEFID 4396 del  09  marzo     
      2018 " Competenze di base 2° edizione, emanato nell'ambito del Programma Operativo   
      Nazionale "Per la Scuola e ambienti per l'apprendiamento" 2014-2020, a titolarità  del       
      Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca; 
 
VISTA    la nota autorizzativa del MIUR Prot. n. AOODGEFID 22699 del 01/07/2019 che ha come  
     oggetto Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola,         
     competenze e ambienti per l'apprendimento " 2014-2020. Asse I - Istruzione -Fondo Sociale     

     Europeo (FSE)-Obiettivo Specifico 10.2. Miglioramento delle competenze chiave degli allievi-     

     Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base, 

     con la quale è stato trasmesso il provvedimento di conferma del finanziamento come sotto      

     riportato: 

 



 

  

RENDE NOTO 

Che questa istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare, nell’ambito del Piano PON relativo 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi - Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base, il seguente progetto: 

Sottoazione     Progetto     Importo Autorizzato 

10.2.2A   10.2.2A-FSEPON-CL-2019-72        €  42.915,00  

TITOLO: "LA SCUOLA: LA STRADA VERSO IL FUTURO" 

DETERMINA 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi, a valere sui Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale, "Per la scuola,        
competenze e ambienti per l'apprendimento " 2014-2020. Asse I - Istruzione -Fondo Sociale     
Europeo (FSE)-Obiettivo Specifico 10.2. Miglioramento delle competenze chiave degli allievi-          
Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Angela Audia 

(firma autografa sostituita a mezzostampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93) 

 

,  

 

  


